
ASEJ CONCENTRADORA
AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO
AVENIDA NIÑOS HEROES 2409
MODERNA
GUADALAJARA JAL. C.P. 44190
SUCURSAL: 1501 GDL LA PAZ
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 21629947
RFC: ASE0901016N4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: CHAPULTEPEC NORTE ESQ. AV. LA PAZ 278 AMERICANA
TELÉFONO: 6781118

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Agosto/2019 al 31/Agosto/2019
Fecha de corte 31/Agosto/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0364233746 072 320 00364233746 4 $15,229,641.10 $20,836,785.50 
TOTAL     $15,229,641.10  $20,836,785.50

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 15,229,641.10

+ Total de depósitos $ 25,544,652.03
- Total de retiros $ 20,112,119.57

+ Intereses Netos Ganados $ 174,611.94
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 20,836,785.50
  Saldo disponible al día* $ 20,836,785.50
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago: $ 26,898,816.48
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.54%
Interés Tasa Bruta Anual $ 174,611.94
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 174,611.94

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $15,229,641.10)

 

   DEPÓSITOS $25,544,652.03

   RETIROS $20,112,119.57

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $20,836,785.50
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-JUL-19 SALDO ANTERIOR 15,229,641.10
01-AGO-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233764 TRASPASO PARA

PAGO PROVEEDORES AL R.F.C. ASE0901016N4
23,578.41 15,206,062.69

01-AGO-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO NOMINA
AL R.F.C. ASE0901016N4

89,701.57 15,116,361.12

01-AGO-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0365916916 PRODUCTOS
FINANCIEROS JULIO 19 AL R.F.C. ASE0901016N4

146,071.12 14,970,290.00

02-AGO-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233764 TRASPASO PARA
PAGO PROVEEDORES AL R.F.C. ASE0901016N4

321,943.12 14,648,346.88

02-AGO-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO VIATICOS
AL R.F.C. ASE0901016N4

60,841.00 14,587,505.88

02-AGO-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233764 TRASPASO PARA
PAGO PROVEEDORES AL R.F.C. ASE0901016N4

12,725.20 14,574,780.68

05-AGO-19 DEP.EFECTIVO 33.00 14,574,813.68
05-AGO-19 DEP.EFECTIVO 97.00 14,574,910.68
05-AGO-19 DEP.EFECTIVO 210.00 14,575,120.68
05-AGO-19 DEP.EFECTIVO 1,166.00 14,576,286.68
05-AGO-19 DEP.EFECTIVO 543.00 14,576,829.68
05-AGO-19 DEP.EFECTIVO 735.00 14,577,564.68
07-AGO-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0007082019 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO DE

CHEQUES PROTEGIDOS AL R.F.C. ASE0901016N4
34,380.00 14,543,184.68

07-AGO-19 002601001908070000640026 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:09:45 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1825977 4985833 REFERENCIA: 1825977 CVE RAST: 002601001908070000640026

24,763,344.08 39,306,528.76

09-AGO-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 PAGO DE VIATICOS
09082019 AL R.F.C. ASE0901016N4

97,059.00 39,209,469.76

09-AGO-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233764 TRANSFERENCIA
PAGO PROVEEDOR AL R.F.C. ASE0901016N4

450,591.73 38,758,878.03

09-AGO-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014381401022411908120002207783 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469221043475088924 FAC
088924

220,778.00 38,538,100.03

09-AGO-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233764 TRASPASO DE PAGO DE ENERG ELEC 220,778.00 38,758,878.03
12-AGO-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 AL R.F.C.

ASE0901016N4
541,579.55 38,217,298.48

12-AGO-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 AL R.F.C.
ASE0901016N4

2,614,732.00 35,602,566.48

12-AGO-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0KVSXHP4BSJ28PVB395500W8SJN000000000000000000000R6QJ ID PAGO:
R1262741389201907406775 TOTAL: 0000000054157955 RASTREO: 000000435

541,579.55 35,060,986.93

12-AGO-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233755 TRASPASO DE IMSS JULIO 2019 541,579.55 35,602,566.48
12-AGO-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233764 BONIFICACION DE CARGO NO RECON 1,148.40 35,603,714.88
13-AGO-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO DE PAGO

NOMINA Q15 AL R.F.C. ASE0901016N4
3,541,909.27 32,061,805.61

14-AGO-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO NOMINA
OBLIGACIONES AL R.F.C. ASE0901016N4

3,415,291.23 28,646,514.38

14-AGO-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO DE
CHEQUES PROTEGIDOS AL R.F.C. ASE0901016N4

25,003.92 28,621,510.46

15-AGO-19 TRASPASO 0000190815 , DE LA CUENTA: 0216811908 Dev. Viaticos Tepa 2 jul 1,669.00 28,623,179.46
15-AGO-19 TRASPASO 0000190815 , DE LA CUENTA: 0216811908 Dev. Viaticos Tepa 2,116.00 28,625,295.46
15-AGO-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO NOMINA

AL R.F.C. ASE0901016N4
3,809.60 28,621,485.86

16-AGO-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233764 TRASPASO PARA
PAGO PROVEEDORES AL R.F.C. ASE0901016N4

203,667.09 28,417,818.77

16-AGO-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO VIATICOS
AL R.F.C. ASE0901016N4

36,936.98 28,380,881.79

16-AGO-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO VIATICOS
AL R.F.C. ASE0901016N4

8,358.41 28,372,523.38

19-AGO-19 DEP.EFECTIVO 18.00 28,372,541.38
19-AGO-19 DEP.EFECTIVO 200.00 28,372,741.38
19-AGO-19 DEP.EFECTIVO 243.00 28,372,984.38
19-AGO-19 DEP.EFECTIVO 86.00 28,373,070.38
19-AGO-19 DEP.EFECTIVO 168.00 28,373,238.38
19-AGO-19 DEP.EFECTIVO 436.00 28,373,674.38
19-AGO-19 DEP.EFECTIVO 395.00 28,374,069.38
19-AGO-19 DEP.EFECTIVO 352.00 28,374,421.38
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

19-AGO-19 DEP.EFECTIVO 217.00 28,374,638.38
19-AGO-19 DEP.EFECTIVO 404.00 28,375,042.38
21-AGO-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233764 TRASPASO PARA

PAGO PROVEEDORES AL R.F.C. ASE0901016N4
1,860.00 28,373,182.38

21-AGO-19 TRASPASO 0000190821 , DE LA CUENTA: 0216811908 Viaticos Tepa 2,318.00 28,375,500.38
22-AGO-19 DEP.EFECTIVO 80.00 28,375,580.38
22-AGO-19 DEP.EFECTIVO 423.00 28,376,003.38
22-AGO-19 DEP.EFECTIVO 78.00 28,376,081.38
22-AGO-19 DEP.EFECTIVO 165.00 28,376,246.38
22-AGO-19 DEP.EFECTIVO 8.00 28,376,254.38
22-AGO-19 DEP.EFECTIVO 488.00 28,376,742.38
22-AGO-19 DEP.EFECTIVO 55.00 28,376,797.38
22-AGO-19 DEP.EFECTIVO 252.00 28,377,049.38
22-AGO-19 DEP.EFECTIVO 340.00 28,377,389.38
22-AGO-19 DEP.EFECTIVO 68.00 28,377,457.38
22-AGO-19 DEP.EFECTIVO 1,227.00 28,378,684.38
22-AGO-19 DEP.EFECTIVO 298.00 28,378,982.38
22-AGO-19 DEP.EFECTIVO 216.00 28,379,198.38
22-AGO-19 DEP.EFECTIVO 360.00 28,379,558.38
23-AGO-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233764 TRASPASO PARA

PAGO PROVEEDORES AL R.F.C. ASE0901016N4
173,210.27 28,206,348.11

23-AGO-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233764 TRASPASO PARA
PAGO PROVEEDORES AL R.F.C. ASE0901016N4

80,591.00 28,125,757.11

23-AGO-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO VIATICOS
AL R.F.C. ASE0901016N4

6,344.01 28,119,413.10

23-AGO-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO VIATICOS
AL R.F.C. ASE0901016N4

11,883.00 28,107,530.10

28-AGO-19 DEP.EFECTIVO 120.00 28,107,650.10
28-AGO-19 DEP.EFECTIVO 70.00 28,107,720.10
28-AGO-19 DEP.EFECTIVO 517.00 28,108,237.10
28-AGO-19 DEP.EFECTIVO 189.00 28,108,426.10
28-AGO-19 DEP.EFECTIVO 856.00 28,109,282.10
28-AGO-19 DEP.EFECTIVO 106.00 28,109,388.10
28-AGO-19 DEP.EFECTIVO 440.00 28,109,828.10
28-AGO-19 DEP.EFECTIVO 40.00 28,109,868.10
28-AGO-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO NOMINA

Q16 AL R.F.C. ASE0901016N4
3,531,928.70 24,577,939.40

29-AGO-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO
APORTACIONES AL R.F.C. ASE0901016N4

3,425,248.87 21,152,690.53

30-AGO-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233764 TRASPASO PARA
PAGO PROVEEDORES AL R.F.C. ASE0901016N4

93,209.03 21,059,481.50

30-AGO-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO VIATICOS
AL R.F.C. ASE0901016N4

10,818.00 21,048,663.50

30-AGO-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO NOMINA
AL R.F.C. ASE0901016N4

3,912.32 21,044,751.18

30-AGO-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO NOMINA
AL R.F.C. ASE0901016N4

355,411.32 20,689,339.86

30-AGO-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233764 TRASPASO PARA
PAGO PROVEEDORES AL R.F.C. ASE0901016N4

27,166.30 20,662,173.56

30-AGO-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-08-31 174,611.94 20,836,785.50

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: AGOSTO de 2019
Excedentes de depósitos $ 0.00
Tipo de Cambio $ 20.0314
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 53,371.26 

   

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

3/5

www.banorte.com


OTROS (CONTINUACIÓN)▼

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

4/5

www.banorte.com
mailto:une@banorte.com
www.condusef.gob.mx
www.ipab.org.mx
www.banorte.com


COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0364233746 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 3BA96D19-5451-4D4D-ABA3-6F99F87FC68C
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-09-01T16:32:44
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-08-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
D0fnnMV6O+I/5EMMQ7Hdfj3P631X3Hr8dOc1xEGTAN8+qU/ppiohDKs8XqRDXKjhtzoQ2Qpg/FNgNRjEkR0oMVbe75h7LCexp5y6PJY4f0dI0J
fRKKMQXSiylZkGHQWnMjlI4PHt5Nn/75EvAmiahrCOIlzw8YoX5jZGfxwNjcwguY+udH9AJpKyi8zdCH0+F8eXMfv09FXuGb6ljdh6dQK0Cz5sJe
F292+xRo8JXaU2TXQhtaQWBtMG0nz0E3kzNyIyVQSz4aIjKtOunRrDvv48ruIILCf8WFjDQiF7dWb6wV/5csPz5z7MxtsSgic+tXlGK292AQkwFdA
NUuiMrw==

 
Sello del SAT:

LkYmwcrzZAQZieSjF7h5mg2iDjgWFrsyp+UY/imCTDKr5CPsYGTcPKIky/kBVlNzPqGDkNNZo72nJwVL0RuY5nMvvIfYPHROYJ4QDJYrFoli1RLQ
uV5O0QD0thG11ZSHbhzclqpRT88pcvVA8gVFGkTxwDYUHe1huqJ/LpwbY+CaOemR4cBV+oNVA4b87ptvaTbtVDnBgtrutgqhR+SWMHs5SN
obp63viv8/D/nH4Z60qFGb+o1JeHKyIw8he2/vKX8Hz9ko4dUHxFt9900WX+eP9v0ne2kkAmx47LLbRN+LeokHObPSQhhMbQIQqWcY5yPQs
HBdhmFJWcB5Jb+/vg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|3BA96D19-5451-4D4D-ABA3-6F99F87FC68C|2019-09-
01T16:32:44|DCD090706E42||D0fnnMV6O+I/5EMMQ7Hdfj3P631X3Hr8dOc1xEGTAN8+qU/ppiohDKs8XqRDXKjht
zoQ2Qpg/FNgNRjEkR0oMVbe75h7LCexp5y6PJY4f0dI0JfRKKMQXSiylZkGHQWnMjlI4PHt5Nn/75EvAmiahrCOIlzw8
YoX5jZGfxwNjcwguY+udH9AJpKyi8zdCH0+F8eXMfv09FXuGb6ljdh6dQK0Cz5sJeF292+xRo8JXaU2TXQhtaQWBt
MG0nz0E3kzNyIyVQSz4aIjKtOunRrDvv48ruIILCf8WFjDQiF7dWb6wV/5csPz5z7MxtsSgic+tXlGK292AQkwFdANUui
Mrw==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=3BA96D19-5451-4D4D-ABA3-6F99F87FC68C&re=BMN930209927&rr=ASE0901016N4&tt=0000000000.000000&fe=UuiMrw==
www.banorte.com

